
1 ^ 
А 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

» / t " m c v n j j ' f l ^ 2021 г. № / 6 O&rftU 
/ 

Об установлении показателя средней 
рыночной стоимости одного 
квадратного метра общей площади 
жилого помещения по Губкинскому 
городскому округу Белгородской 
области на второе полугодие 2021 года 
для приобретения (строительства) 
жилья детям-сиротам, детям, 
оставшимся без попечения родителей, 
и лицам из их числа 

В целях реализации прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, на однократное предоставление благоустроенных жилых 
помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма 
специализированных жилых помещений в соответствии с законом 
Белгородской области от 25 января 2007 года № 93 «Об обеспечении жилыми 
помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц 
из их числа в Белгородской области» администрация Губкинского городского 
округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить для приобретения (строительства) жилья детям-сиротам, 
детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа показатель 
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади 
жилого помещения по Губкинскому городскому округу Белгородской области 
на второе полугодие 2021 года в размере 59 500 (пятьдесят девять тысяч 
пятьсот) рублей. 

. 2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по инвестиционной политике и экономическому 
развитию Сотник JI.A. 


